

Nr. Crt.	DENUMIRE	U.M.	Cantitate	Pret /U.M. (lei exclusiv TVA)	Valoare totală (lei exclusiv TVA)	Valoare TVA (lei)	Valoare totală (lei inclusiv TVA)
2	Amenajare trotuare /alei cu pavele din beton pe un strat de 3-5 cm de șapă	mp	27,000.00	131.42	3,548,340.00	674,184.60	4,222,524.60
3	Amenajare trotuare /alei cu pavele din beton pe un strat de 5-7 cm de nisip	mp	26,000.00	102.06	2,653,560.00	504,176.40	3,157,736.40
4	Decapare asfalt la trotuar	mp	25,000.00	19.37	484,250.00	92,007.50	576,257.50
5	Spargere beton	mc	6,000.00	111.83	670,980.00	127,486.20	798,466.20
6	Demontare bordură mare	ml	14,000.00	11.89	166,460.00	31,627.40	198,087.40
7	Montare bordură mare	ml	19,500.00	70.41	1,372,995.00	260,869.05	1,633,864.05
8	Demontare bordură mică	ml	14,000.00	8.66	121,240.00	23,035.60	144,275.60
9	Montare bordură mică	ml	19,500.00	40.47	789,165.00	149,941.35	939,106.35
10	Montare bordură colorată de ciment (culoare roșie)	ml	10,000.00	102.89	1,028,900.00	195,491.00	1,224,391.00
	Ridicare la cotă cămin cu capac existent	buc	350.00	150.42	52,647.00	10,002.93	62,649.93
12	TOTAL GENERAL				10,888,537.00	2,068,822.03	12,957,359.03

PROMITENT-ACHIZITOR
 SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
 PRIMAR
 ROBERT SORIN NISTOR

PROMITENT- EXECUTANT
 GMI TRADING CONSTRUCT S.R.L.
 ADMINISTRATOR,

DIRECȚIA ADMINISTRATIVĂ
 Director Executiv,
 FLORIN MANEA

DIRECȚIA INVESTIȚII ȘI ACHIZIȚII
 Director Executiv,
 IRINA GINA SOROCEANU

DIRECȚIA JURIDICĂ
 Serviciul Legislație
 Șef Serviciu
 GEORGETA VIȘA

DIRECȚIA
 Director Ex
 OCTAVIA

Întocmit, Mari